
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Włoszakowice 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie spisu z natury składników majątkowych służących 
do wydawania dowodów osobistych, ewidencji ludności oraz rejestracji stanu cywilnego zakupionych w ramach 
projektu "pl.ID - Polska ID karta" według stanu ewidencyjnego na dzień 11 czerwca 2021 r. powołuje się komisję 
inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Marek W oda wski - Przewodniczący, 

2) Piotr Wiązania - Członek, 

3) Beata Grzesiecka - Członek. 

§ 2. 1. Zasady i tryb przeprowadzenia inwentaryzacji określa pismo Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
Dyrektora Generalnego nrBDG.WZM.19774.9.2021.GS z dnia 1 października 2021 r. 

2. Osoby powołane w skład komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisów z natury. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu i Członkom Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 80D6720 I-A5E9-4 l F0-BAD5-896EE2F62592. Podpisany Strona I 


